
DODATEK Č. 2
SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení díla s názvem ,,Domov pro seniory Praha-Petrovice"
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l. Smluvní strany

1. Objednatel:

Městská část Praha-Petrovice

zast. jUDr. Olgou Hromasovou, starostkou
sídlo: Edisonova 429/28, 109 00 Praha 10 - Petrovice
IČO: 00231363
DIČ: CZ00231363
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

{dále jen Objednatel)

2. Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o.

zast. Petrem Sýkorou, jednatelem
sídlo: S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí
IČO: 25941127
DIČ: CZ25941127
zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vI. č. 16396
bankovnispojenŕ Komerční banka, a.s.
číslo úČtu:

(dále jen Zhotovitel)

3. Ve věcech smluvních jedná za Objednatele:

za Zhotovitele:

Ve věcech technických jedná za Objednatele:

za Zhotovitele:

JUDr. Olga Hromasová, starostka
tel.: 274 86 07 31
e-mail: info@prahapetrovice.cz

Petr sýkora, jednatel a výrobní ředitel
tel.:
e-mail:

KD Beta, a.s.
tel.: 241732 142
mobil:
email: kdbeta @kdbeta.cz

Ing Ivo Štěpánek, hlavni stavbyvedoucí
tel.:
e-mail:

Martin Kasal, zástupce stavbyvedoucího
tel.:
e-mail:



" u"

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 2. 2023 smlouvu o dílo, na jejímž základě se Zhotovitel zavázal provést
pro Objednatele dílo s názvem ,,Domov pro seniory Praha-Petrovice" (dále jen ,,Smlouva"), a to dle
projektové dokumentace pro provedeni stavby vyhotovené ve 12/2018 společnosti GAR CZ, a.s., Na
Valentince 647/13, Praha 5, PSČ 150 00, lČ 24754382 (dále jen ,,PO"), dle zadávací dokumentace se
stejným pojmenováním, tj. ,,Domov pro seniory Praha-Petrovice", jakož i dle ,,Soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr" vyhotoveného v souladu s §§ 3 až 10 vyhlášky
č. 169/2016 Sb. (dále jen ,,Dílo").

1. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna rc)zsah(j díla vyvolaná změnovým listem č. 1 ze dne 4. 5. 2023,
změnovým listem č. 2 ze dne 26. 7. 2023 a změnovým listem č. 3 ze dne 26. 7. 2023.

2. Změna ceny díla v rozsahu předmětných změnových listů.

2. Změna rozsahu díla

1. Při provádění Díla bylo po provedeni výkopu pro přístavbu zjištěno, že hydroizolace na stávajíckn
objektu je kompletně zdegradovaná a je tedy nutné ji nahradit izolací novou. Z důvodu, že dojezd
výtahové šachty této přístavby přiléhá přhno ke stávajicňmu objektu a nachází se pod úrovní
stávajÍcÍch konstrukci, což bylo zřejmé po provedení výkopových prací, je nutné vybudovat
hydroizolaci dojezdu výtahu v konstrukčním řešení bílé vany, tj. vodostavebního betonu vC.
souvisejÍcÍch systémových prvků. V návaznosti na toto technické řešení byly původně navržené
konstrukce po odsouhlasenI statikem nahrazeny vápenopískovými tvárnicemi, a to z důvodu
technologické nemožnosti provést betonáž železobetonových stěn přes stropy. Rozsah výše
uvedených změn je specifikován ve změnovém listu č. 1.

2. Při prováděni Díla a odkryti konstrukcí dvou teras objektu bylo zjištěno, že projektantem navržené
řešeni nezohledňuje zjištěný havarijní stav obou teras, kdy je silně poškozena hydroizolace i vnější
vrstvy zdiva, v důsledku Čehož dochází k zatékání do 1. pp objektu. Terasy nelze opravit v původně
vyprojektovaném rozsahu a bude provedena kompletní rekonstrukce obou teras, a to v rozsahu dle
dodatků PO ,,Západní terasa - oprava stávající obálky konstrukce" a ,,východní terasa - oprava
stávajÍcÍ obálky konstrukce". Rozsah výše uvedených změn je dále specifikován ve změnovém listu
Č. 2.

3. S ohledem na to, že od zpracování části PO k areálovému oplocenI a realizaci stavby jako takové
uplynulo několik let, nezohledňuje projektaníem navržená oprava podezdívky oplocenI a nátěr
kovových části stávajÍcÍho oplocení rozsáhlou degradaci stavební částí podezdívky a kovových části
oploceni. Oprava oplocení by dnes již nebyla technicky a ekonomicky vhodným řešením a ztohoto
důvodu se nebude realizovat. Objednatel a Zhotovitel se tedy dohodli, že Zhotovitel provede Dílo
v rozsahu bez opravy areálového op|ocenitak, jak je dále specifikováno ve změnovém listu č. 3.

4. Vzhledem k potřebě provést na Díle další práce, které vyvstaly při samotném procesu jeho
zhotovováni, a které nebyly obsaženy v původním rozsahu Díla sjednaného ve Smlouvě (dále jen
,,vícepráce"), jakož i k zúženi rozsahu Díla (dále jen ,,méněpráce"), dohodly se smluvní strany, že
zhotovitel provede Dílo v rozsahu specifikovaném ve změnovém listu č. 1, 2 a 3.



3. Změna ceny Díla a platebních podmínek

Podle § 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon") zadavatel/objednatel nesmí umožnit podstatnou změnu závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku po dobu jeho trvání bez provedení zadávacího řÍzeni; to neplatí
v případě změn, u nichž jsou splněny podmínky pro výjimku z povinnosti zadat veřejnou zakázku
v zadávacím řIzení stanovenou tímto zákonem. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku na stavební práce se podle § 222 odst. 4 zákona nepovažuje změna, která nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou
zakázku a nižší 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Z obsahu změnových
listů č. 1, 2 a 3 vyplývá, že vícepráce tvoří hodnotu +1.552.714,34 KČ bez DPH a méněpráce jsou
v hodnotě -1.217.845,84 KČ bez DPH.

výpočet hodnoty změn vychází ze stanoviska Ministerstva pro mÍstnÍ rozvoj ČR, dle kterého jde o
součet absolutních hodnot vIcepracI a méněprací. Toto stanovisko, kterým se dlouhodobě řídI
rozhodovací praxe Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, vychází ze stanoviska Evropské komise.
V tomto Dodatku č. 2 Smlouvy činí celková hodnota změn závazku ze smlouvy částku 2.770.560,18 KČ
bez DPH, tj. 3,39 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

V souladu s ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) bodem 2. zákona a s ohledem na obsah změnových listů
č. 1, 2 a 3, jejichž předmětem jsou vícepráce v hodnotě 1.552.714,34 KČ bez DPH a méněpráce
v hodnotě -1.217.845,84 KČ bez DPH dohodly se sŕnĹuvnÍ strany na změně obsahu Smlouvy
následovně:

Původní znění obsažené ČI. V. odst. 1 Smlouvy:
1. Cena za provedené Dílo je stanovena dle položkové kalkulace nákladů ve výši:

Cena díla bez DPH 81.749.999,00 KČ

se měnía nahrazuje se novým zněním takto:
1. Cena za provedené Dílo je stanovena dle položkové kalkulace nákladů ve výši:

Cena díla bez DPH 82.084.867,50 KČ.

4. Další uiednani

S ohledem na to, že objednatel požádal zhotovitele ve smyslu ČI. lV. odst. 3 Smlouvy o přerušeni
provádění Díla od 20. 6. 2023 do 20. 10. 2023, a to z důvodu stavebního řIzenI o změně stavby před
dokončením, prodloužila se sjednaná doba provedení Díla. Z celkové lhůty k provedeni Díla bylo
k datu přerušení provádění Díla prostavěno 131 dnů. K datu znovu zahájeni provádění Díla zbývá
z celkové lhůty 112 dnů, tzn. termín pro dokončení Díla se mění na 9. 2. 2024.

5. Ostatní ujednáni

1. Tento Dodatek je nedIlnou součástí Smlouvy ze dne 8. 2.2023 ve znění Dodatku č. lze dne 6. 6. 2023,
přičemž ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží po dvou.

3. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv, kdy povinným subjektem je
Objednatel a zavazuje se tak podle § 5 odst. 2 cit. zákona o registru smluv tento Dodatek uveřejnit v
registru smluv nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření.

4. Oba účastníci prohlašujI, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by vylučovaly uzavřeni tohoto
Dodatku Smlouvy a vůli uzavřít tento Dodatek Smlouvy stvrzují svými podpisy.

· ' ( ' ' ' "'



5. Přílohou tohoto Dodatku je změnový list č. 1 ze dne 4. 5. 2023, změnový list č. 2 ze dne 26. 7. 2023 a
změnový list č. 3 ze dne 26. 7. 2023.

V Praze dne 20, "It). ?023

Objednatel:

Městská část Praha-Petrovice
jUDr. Olga Hromasová, starostka

INGBAU CZ s.r.o.
Petr sýkora, jednatel

S!?äíjd 'I (celkem 3)



Souhrn ZL 1-3 - Domov pro seniory Praha - Petrovice
ZL č. popis cena

1 Změny statika a spodní stavba -16 200,89
2 Rekonstrukce teras 1028 318,03
3 Odpočet oprava oplocení -677 248,64

Cena celkem bez DPH 334 868,50
DPH -15% SO 230,28
Cena celkem vC. DPH 385 098,78



r" " "

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby:
Domov pro seniory Praha - Petrovice Čklo změny: ZL - 1

SO.01 - Hlavni objekt Datum: 4.5.2023

Určeno pro: GP [j !TD0 ® zhotovitele ® objednatele
l

Předáno: na KD ® |stavebni deník D Mail ® osobně CI

Týka se části stavby: Změny statika a 8podni stavba

Odkazy na PO:

na rozpočtové podklady: v pNloze

na ostatní.
Popis změnY:
Tento změnový list řeší změny statiky a spodní stavby'

- Změna dojezdu výtahu na ,bílou vanu"
- Změna rozsahu základů
- Záměna části svislých mono|it|ckých konstrukcí za zdivo Silka
- Bouráni základových konstrukci u přístavby vstupu zjištěno v rámci zemních prací - neobsahoval

zadávací VY
- Doplněni svislé hydroizolace podzemní Cásti stávajiciho objektu u nově budovaného vstupu -

stávající hydroizolace v havarijním stavu

Oceněni změnY:
-16.200,89 bez DPH -2 430,13 Kč DPH 15% -18.631,02 KC VC. DPH

Počet připojených stran: 2 Počet připojených výkresů (dokumentů): O
lVhv změnového listu na cenu díla ' ano EB ne D

Vliv změnového listu na termín . .
dokončeni tato změna nema vliv na termín dokončení díla
Změna byla vyvolána záměrem objednatele CI

chybou v dokumentaci zakázky Cl
, skuteCnost zjištěná v průběhu realizace ®
l jinou okolnosti [J

i návrhem zhot%itele ®

Změnu odsouhlasIl za objednatele'

ZménuodsouhlaMza TOO K D IŇG. bo

Změnu odsouhlasil za zhotov|te|e'

r



změnový list č. 1 - rozpočet
. - Stavba: Domov pro seniory Praha - Petrovice

objekt: SO.01 - Hlavní objekt - změny statika a spodní stavba
PČ " " " " Popis

Práce a dodávky HSV - odpočty
Zakládání

10 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenýmnároky na prostředí tř. C 25/30
13 výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

14 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenýminároky na prostředí tř. C 25/30
17 výztuž zä|adů pasů"z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

20 Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků lprostředí tř. C 25/30
výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice,

25 rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejicŕ
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Svislé a kompletní konstrukce

27 Ňadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštninároků na vliv prostředí (ŕ. C 25/30

28 Bedněni nadzákladových zdi nosných rovné oboustranné za každou střezřízeni
29 ěednění nadzákladových zdi nosných rovné o6Ôustranné za každou střeodstraněni

32 výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislírovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby

112 s omezenini mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m
Odpočty celkem - bez DPH

MJ Množství J.cena Cena celkem

jnu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými m3 -2,625 3 520,00 -9 240,ot
středí tř. C 25/30
ů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -0,394 45 000,00 -17 718,7!
onu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými
dředi tř. C 25/30 m3 -2,500 3 520,00 -8 800,0i
lů pasů"z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -0,265 45 000,00 -11 925,0'
i z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na m3 -3,826 3 760,00 -14 385,7|
25/30

lových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice,
)0 oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber t -0,459 45 000,00 -20 660,4
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

O

5

O

O

6

O

:vláštnich m3 -24,200 3 733,00 -90 338,

lou stranu m2 -242,000 532,00 -128 744,

lou stranu m2 -242,000 258,00 -62 436,

id svislice, t -0,543 45 000,00 -24 435,

60

00

00

,ClO

t -82,116 1 850,00 -151 913,69

-540 597,20

Práce a dodávky HSV - připočty
Zakládání

a základová deska - dojezd výtahu - bílá vana, C30/37
b Základové zdi - dojezd výtahu - bílá vana do v.1,4m, C30/37

t/.stěný,200 - 1,4x2,05x(O. 2"0,3)
11.300 - 1.4x(0,2+0,3"2,92)x(0.2"0.3)

25 výztuž bilě vany u dojezdu výtahu, dle v.č.D.1.2.b,1 z 04/2023
c těsnicí plech lllichman
d těsnicí pásek Aquastop

Svislé a kompletní konstrukce
22 Zdivo nadzákladové tl.200 z vápenopískových tvárnic

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby

112 .s omezením mechanizace v%orovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m
Ostatní konstrukce a práce, bouráni

2 !Bouráni zákl konstrukci - pozn.č. 01, v č. PE02"(přisfřešek)
Přesun sutě

108 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m s\s omezeniní mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9m

109 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenvzdálenost do 1 km

110 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenvzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsn(

111 stavebního a demoličniho zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
04
Práce a dodávky PSV - odpočty

7 m3 2,625 3 240,00 BE
l, C30/37 m3 3,826 3 224,00 12

l Z 04/2023 t 0,899 45 000,00 40 4
m 12,000 280,80 3?
m 10,000 286,40 2E

105,00
135,02

133,72
369,60
J64,00

m2 121,000, 1 600,00

l
t 62,707! 1 850,00

m3 6,888! 7 500,00

193 600,00

116 008,42

51 657,57

ých hmot vodorovně do 50m svisle t 16,530 1 190,00 19 671,20
|a|y výšky přes 6 do 9m

u nebo meziskládku se složením, na t 16,530 286,00 4 727,70

,u nebo meziskládku se složením, na l 314,078 12,50 3 925,98
:i izapočatý 1 km přes 1 km

a skládce (skládkovné) směsného
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 t 16,530 2 300,00 38 019,97

Stránka le 2



l
b

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

113 Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše l m2 ,svislé S nátěrem penetračním ,
114 emulze asfaltová penetrační _ litr _

pás asfaltový natavitelný modiňkovaný SBS ti 4,0mm s vložkou ze skleněné '
118 tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na m2

homlm povrchu : —-—
'Přesun hmoĹpro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti .

119 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech t
výšky přes 6 do 12 m

'Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
120 přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použitl t

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu __ j
PřípoČty celkem - bez DPH
Izl 1 - celkem bez DPH

99,000 35,00

37,125, _ 65,00

99,000 200,00

0,600( 3 000,00'

0,600j 3 000,00|

3 465,00 " .

2 413,13

19 800,00 '

1 800,00

1 800,00

524 396,31
-16 200,89

Stránka 2 z 2



W

W

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: Čĺ8ĺo změny: ZL — 2
Domov pro seniory Praha - Petrovice

SO,01 - Hlavní objekt Datum: 26,7.2023

Určeno pm: GP [j TDD ® zhotov|te|e ® objědnatele ®

Předáno. na KCi CI stavební denlk CI Mail ® osobné CI

Týká se části stavby. Oprava 8távajícfch tem

Odkazy na PD: Ing. Jllék ze dne 21 6.2023
na rozpočtové podklady: v přfloze

na ostatní:
Popis změny;
Tento změnový list řeší opravu stávajicích teras dle projektové dokumentace zpracované íng. jilkem dne
21 6.2023 Do zadávacího W byly doplněny chybéjicí poloZky (č 63 a 64) bedněni a odbedněni
betonových desek teras Dáte bylo doplněna oprava obk|adú schodišťových stupňů. které byly odečteny
ve ZL č 3 ze základni smluvnl ceny

Oceněni změny:
1 028.3i8 03 bez DPH 154.247,70 Kč DPH i5% 1.182.565,73 Kč VC. DPH

počet pňpojených stran. 3 Počet připojených výkresů (dokumentů): O

Vliv změnového listu na cenu díla ano ® ne CI
Vliv změnového listu na termín .
dokončeni tato změna nemá vliv na termín dokončení díla
Změna byla vyvolána záměrem objednatele ®

chybou v dokumentaci zakázky [j
skutečnost zjištěná v průběhu realizace §9
jinou okolnostl D
návrhem zhotovitele CI

Změnu odsouhlasil za objednatele:

"m'nu odsouhá·i1 ·· 'DO: kO BE11(q.s. MJ(7. BUŮJ

Změnu odsouhlasil za zho



-" změnový list č. 2 - rozpočet
. · Stavba: Domov pro seniory Praha - Petrovice

objekt: SO.01 - Hlavni objekt - oprava stávajicich teras
PČ Kód Popis MJ Množství j.cena Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 481 154,05
1 Zemni práce , 107 225,68

1 132212331 Hloubeni nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržnýchhorninách třídy těžitelnosti l skupiny 3 ručně m3 85,400 936,00 79 934,40
'42,7"2 "výkop do hloubky 1,9 m pro opravu soklové části 85,400
Součet 85,400

2 162211311 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy těžitelnosti l skupiny m3 85,400 84,04' 7 177,021 až 3 stavebním kolečkem do 10 m

3 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 85,400 17,92. l 530,37

4 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 85,400 217,61 18 583,89
ručně
42,7"2 "zpětný zásyp výkopkem 85,400
Součet 85,400

2 Zakládáni 5 444,40
63 273351121 Zřízeni bedněni základových desek _ m2 9,750 448,00 4 368,00

°'deska terasy" 2"0,25"(3.5" 1Ĺ!,5"3,Š) " 9,750

64 ,273351122 jOdstraněni bedněni základových desek m2 9,750 110,40 1 076,40

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplň _, " 127 419,10
5 612325131 |Omitka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 38,800 397,60 15 426,88

19,4"2 "nová omítka z interiéru - odhad 1,0 m výšky 38,800
Součet 38,800
Příplatek T:anaCni jádrové omítce vniaÁich stá za každých

6 612325191 dalších 5 mm tloušt'ky přes 15 mm ručně m2 38,800 95,20 3 693,76

7 612328131 Potaženi vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm m2 38,800 172,80 6 704,64
.

8 622151021 Penetrační akrylátový nátěr vnějšlch mozaikových tenkovrstvýchomítek stěn m2 64,200 44,80 2 876,16
15'0,2"2 "doplněni soklu objektu ve v.20 cm 6,000
29,1'2 "provedeni soklové omítky v rozsahu tepelné izolaco 58,200
Součet 64,200

|Montiáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a mechanickým'
9 ,622211021 kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva ti přes 80 do m2 6,000 700,80 4 204,80

j120 mm
15"0,2"2 "doplněni soklu objektu ve v.20 cm 6,000
Součet 6,000

10 28376017 jdeska perirnetrická /asádn/ soklová 150kPa A=0,035 ti 100In/n n72 6,300 256,00 1 612,80

6"1,05 "Přepočtoné koeficientem mnoZstvl 6,300

11,622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších '
stěn , "2 ! 64,200, 516,80 33 178,56
15"0,2'2 "doplněni säáä objektu ve v.20 cm " 6,000
29,1'2 "provedení soklové omítky v rozsahu tepelné izolace 58,200

, . Součet 64,200 :12 '631311116 |Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených l
__. ... jnároků na prostředí tř. C 25/30

m3 6,244: 3 553,20 22 186,18
44,6'0,07'2 "roznůecí betonová deska 6,244
Součet 6,244

13 631319011 Příplatek k mazanině ti přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 6,244 1 150,00 7 180,60

14 631319171 Příplatek k mazanině ti přes 50äO 80 mm za strZeni povrchu spodní
_ vrstvy před vložením výztuže m3 6,244 1 500,00 9 366,00

15 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari " t 0,346 54 000,00 18 684,00
Kari sil' 6ŇÍ0/150 .... 18,2 kg/kus (6m2)
44.6"1.25'2/6 "19 kusú 18,583
19"18,2/1000 0,346

16 634112112 :Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi
stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m 38,800 22,40 869,12
19,4°2 "obvodová dilatace pro spádový potěr " 38,800

17 634112113 'Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi
jStěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 38,800 37,00 1 435,60

ek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých m2 38,800 95,20 3l 5 mm tloušt'ky přes 15 mm ručně
íni vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm m2 38,800 172,80 6
ační akrylátový nátěr vnějšlch mozaikových tenkovrstvých m2 64,200 44,80 2, stěn

Stránka 1z 4



V

19,4"2 "obvodová dilatace pro roznášeči desku
.9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

18 965042241 |Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo zl'tého asfaltu ti přes 100 mm pI přes 4 m2 , m3
44,6"0,1"2 "bourání stávaj'icí betonové vrstvy pod dlažbou
Součet
Ollučenl (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky

19 978013191 l m2stěn v rozsahu přes 50 do 100 °0
19,4"2 "otlučen( omítek z interiéru - odhad 1,0 m výšky
Součet
Odstraněni tenkovrstvé omítky ti přes 2 mm odsekáním v rozsahu

20 978035127 - l m2pres 50_do 100 'o
' 23,3"2 "oäsekáni marmolitu

21 978071221 Otlučeni omítky a odstraněni izolace z lepenky svislé pI přes 1 m2 m2
23,3"2 "otlučení jádrové omítky včetně lepenky
Součet

r
22 978071621 Otlučeni omítky a odstraněni izolace z desek hmotnosti do 120 , m2

kg/m3 tí přes 50 mm pI přes 1 m2
15'0,3'2 "odstraněni soklu V.30 cm (marmolit + EPS 100 mm)
Součet

23 985112111 'Odsekáni degradovaného betonu stěn ti do 10 mm m2
98.3"2"0,1 "odsträněnl rozvolněných části nosné konstrukce z 10%
SouCet

24 985131111 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2

25 985131311 Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2

" ""58,3"2"0,1 "odstraněni rozvolněných části nosné konstrukce z 10'6
Součet

26 !985311111 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou ti do 10 mm m2

98,3"2"0,1 "vyspraveni betonu reprofilační maltou
Součet

27 985312111 Stěrka k vyrovnáni betonových ploch stěn ti do 2 mm l m2
98,3'2 "vyrovnáni povrchu celoplošně
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, lice kleneb a

28 985321111 . m2podhledu 1 vrstva ti 1 mm
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi ti

29 985323111 1mm m2

997 Přesun sutě

30 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do l6 m ručně
31 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s tnaložením a se složením

32 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km tpřes 1 km
34,159°19 "Přepočtené koeficientem množství

33 997013607 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu , t
keramického kód odpadu 17 01 03
7,418

34 ,997013645 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového t,bez dehtu kód odpadu 17 03 02
"'3,402"0.357

35 i997013814 :Pop[atek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního Qäpadu t
, _ 'izolaci kód odpadu 17 06 04 _'0,918

l

36 |997013861 :Pop|atek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce l
l (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01

19,624+0,432

37 ,997013871 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce(skládkovné) směsného stavebního a demol, kód odpadu 17 09 04 t

1,785+0,223
998 Přesun hmot

38 ,998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 nj t

38,800

8,920

8,920
8,920

38,800

38,800
38,800

46,600|,

46,600

46,600

46,600
46,600

9,000

9,000
9,000

19,660
19,660
19,660

148 399,76 " -
3 500,00 31 220,00

100,00 3 880,00

145,60 6 784,96

147,20 6 859,52

176,80 1 591,20

292,00 5 740,72

Stěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 19,660 112,00

:rii dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 19,660 170,00
19,660
19,660

19,660 966,00
19.660
19,660

196.600 276,80
196,600
19,660 284,00

19,660 396,00

34,159 742,40

34,159 286,00

649,021 12,50
649,021

7,418 1 224,00

7.418

3,759 1 936,00:

3,759

0,918 2 488,00i

0,918

20,0561 136,00'

20,056

2,008' 2 300,00

2,008'

18,779 1 248,00
—L

2 201,92

3 342,20

18 991,56

54 418,88

5 583,44

7 785,36

69 228,92

25 359,64

9 769,47

8 112,76

9 079,63

7 277,42

2 283,98

2 727,62

4 618,40

23 436,19
23 436,19

Stránka 2 z 4



0

. " PSV Práce a dodávky PSV
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

39 |711112001 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem
. . ' m2 196,600 35,00penetracnim

98,3'2 "asfaltová penetrace 196,600
Součet 196,600

40 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,067 41 440,00
196,6'0,00034 "Přepočtené koeficientem mnoZs(v1 0,067

41 .711131811 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 89,200 18,80
44,6"2 89,200

42 711142559 lProvedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP m2 393,200 300.00

98,3"2 "hydroizolačnl souvrství - Glastek 40 Special Mineral 196,600
98,3'2 "hydroizdačni souvrství - Elastek 40 Special Mineral 196,600
Součet 393,200

43 :8EBŽ101015 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (ro/e/7,5/n2) m2 240,049. 200,00|

98,3"2 "hydroizolačÁí souvrství - Glastek 40 Special Mineral 196,600
Součet 196,600
196,6"1,221 "Přepočtené koeficientem množství _ . .. 240,049

44 ::Š 101015 ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (ro/e/7,5/n2) ' m2 240,049 200,00

98,3"2 "hydroizolační souvrstvl - Glastek 40 Special Mineral 196,600
Součet 196,600
196.6"1.221 "Přepočtené koeficientem množství 240,049
Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii svislá, nopek v 8,0 mm, ti45 |711161212 do 0,6 mm m2 73,800 270,00

36,9'2 "ochranná nopová fólie 73,800
Součet 73,800

46 .711161383 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii ukončeni horní lištou m 38,800 99,20

19,4"2 "ukončenl nopové fólie lištou 38,800
Součet 38,800

l

47 '998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, v|hkost| a plynům v % 2 490,890 3,05objektech v do 6 m ' ,
.713 _ .Izolace tepelné

48 '713131143 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v|kombinaci s mechanickým kotvením rohoži, pásů, dílců, desek m2 116,400 250,00

19,4'1,5"2'2 "soklová část V.1,5 m 2x 116,400
Součet 116,400

49 128376011 deska penimetrická fasádnl soklová 150kPa A=0,035 tl 30mm m2 122,220 208,80

1 16,4"1,05 "Přepočtené koeficimlem mnoZslvl 122,220
50 !713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoži,pásů, dllců, desek m2 15,000 112,80

15,0'0,5"2 "zatepleni podél obvodové stěny objektu 15,000
Souče.t_ 15,000

51 |28375933 'deska EPS 70 fasádni A=O,039 tl 50mm rn2 15, 750 84,80 )
15'1,05 '°přepočtene"koef|cientem množslvl " " 15,750

52 ,998713201 lPřesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 576,471| 1,77

771 " "Podlahy z dlaždic "
53 j771121011 Nátěr penetrační na podlahu i m2 89,2OO| 36,00

44,6"2 í'mrazuvzdorná keramická dlažba " 89,ŽO"Í"
Součet 89,200

54 771571810 ,Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 _ ) 89,200 " 100,00!
44Ě2 " 89.200
Součet 89,200

55 |771574263 Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi protiskluzných
;kpených fkxibilnim lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 89,200 492,00

44,6'2 "mrazuvzdorná keramická dlaZba 89,200
Součet 89,200

538 315,34
256 686,21

6 881,00

2 776,48

1 676,96

117 960,00

48 009,80

48 009,80

19 926,00

3 848,96

7 597,21

58 667,49

29 100,00

25 519,54

1 692,00

1 335,60

1 020,35

218 544,64
3 211,20

8 920,00 ·

43 886,40

Stránka 3 z4



56 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru l exteriéru p'o m2 102,580 0,00 0,00 "vysoké mechanické namáháni p/bs 9 do 12ks/m2

89,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství " " 102,580

65 597614 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru provysoké mechanické namáháni přes 9 do 12ks/m2 - RII m2 102,580 ' 480,00 49 238,40

89.2"1,15 "Přepočtené koeficientem množství 102,580
Rohož celoplošně lepená roznášeči, separační s pasivní kontaktní

66 7715912 d,enáZi do podlah m2 89,200 0,00 0.00
"44,6"2 "stěrková hydroizolace systém Schluter-DlTRADRAlN 4" 89,200
Součet 89,200
Rohož celoplošně lepená roznášecl, separační s pasivní kontaktní57 771591212 d,enáži do podlah m2 89,200 1 080,00 96 336,00

44,6"2 "stěrková hydroizolace systém Schluter-DfTRADRAIN 89,200
Součet 89,200

58 771591266 Izolace podlahy těsnicími pásy s spojením na ukončovací profil m ' 38,800 144,80 5 618,24
" "19,4'2 "ukončovací lišta 38,800

Součet 38,800

59 ,998771201 ,Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6m % 2 072,102| 5,47 11 334,40

783 Dokončovací práce - nátěry 4.417,00

60 783823133 |Penetračni silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo
l štukových omítek m2 38,800 35,76 1 387,49"19,4°2 "nová nátěr z interiéru"" 38,800

61 783827123 Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1a2 m2 38,800 74,72 2 899,14

132 783827129 Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti m2 38,800 3,36 130,371 a 2 za biocidní přísadu
Připočty obkladu schodišť' venkovních teras - odečteno ve ZL č. 3 8 848,64
Podlahy z dlaždic - bourací práce 1 352,00

67 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 13,520 100,00 1 352,00
Podlahy z dlaždic - nový stav 7 496,64

408 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilnim m 13,520 387,00 5 232,24lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky 250 - 300mm

409 schodovka protiskluzná šliky 330x330mm, protisk/uznost RII kus 43,000 18,80 808,40

411 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysokémechanické namáháni přes 12 do 19ks/m2 m2 7,000 208,00 1 456,00
ZL 2 - celkem bez DPH 1 028 318,03

Stránka 4 z 4



Bf.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: Číslo změny: ZL - 3
Domov pro genlo|y Praha - Potrovice

SO.01 - Hlavni objekt Datum: 26.7.2023

Určeno pro GP O TOO ® zhotowtele objednatelé EB

Předáno: na KD CI 3tävěbn( deník CI Mail ® osobně O

Týká se části stavby" Zrušeni opravy oploceni

Odkazy na PO
na rozpočtové podklady v přlloze

na ostatní
POQi8 z!!m:
Tento změnový list řeší zrušení opravy oplocení viz zápis z KD č. 17/2'
MC rozhodla o vyjmutí rekonstrukce stávajlclho oploceni a repase stávajících vjezdových bran z
předmětu zakázky GD je to zejména z důvodu aktuálního stavu zjištěného na stavbě a z toho
vyplyvajici nutnosti přehodnoceni rozsahu a způsobu provedeni GO upozorml na nutnost koordinace pri
reahzaci vrat s poZadavky PBŔ (napojeni na EPS) a domácího telefonu

Dále byly odečteny polo2ky na opravu obkladu schodišť venkovních teras, které byly přesunuty do ZL
¢.2

Oceněni změnY:
-677 248.64 bez DPH -101.587,30 Kč DPH 15% -778 835,94 Kč VC. DPH

Počet připoje'iých stran: 1 Počet pRpojených výkresů (dokumentů): O

Vliv změnového listu na cenu díla ano ® ne [j
Vliv změnového listu na termín .
dokončeni tato změna nemá vliv na termín dokončenl díla
Změna byla vyvolána záměrem objednatele ®

chybou v dokumentaci zakázky [j

skutečnost zjištěná v průbéM realizace CI
jinou okolnosti CI
návrhem zhotovitele [j

Změnu odsouhjasd za objednatele

'm'nu o'souh'as'"· 'DO' ko Bm(q.s. 1A/G. BóEi Ľ"
Změnu odsouhlaMza zh



'

W

L"
Ď

b I

změnový list č. 3 - rozpočet
Stavba: Domov pro seniory Praha - Petrovice
Objekt: SO.01 - Hlavni objekt - odpočet oprava oploceni

PČ Popis MJ Množství j.cena Cena celkem
Odpočty oploceni
Svislé a kompletní konstrukce
ov/49, stávající dvoukřídlá vjezdová brána vC. přislušenstvi, dálkový ovladač k

36 pohonu bude dodán v počtu 5 ks, samotná brána bude repasována - šoub -2,000 39 800,00 -79 600,00odstraněni starého nátěru, drobné opravy a úpravy nutné pro doplněni
pohodnu, nátěr (2x základ " 2x final)
OV/50, Rekonstrukce stávajiciho oploceni areálu ze severní a východní strany,
oploceni bude Nořeno ocelovými sloupky (v.1,5m) a poli se svislou, drobně

495 nakláněnou, výplni z ocelové pásoviny, betonová podezdívka bude vyspravenaa doplněna o betonovou plotovou stříšku podezdívky vC. přislušenstvi, nátě, m -115,000 5 000,00 -575 000.00
(2x základ + 2x final), barva oploceni dle stávajícího, ostatní specifikace dle
OV/50

160 "OŮÍ5"7, Úprava kiosŘu"elektro v areálovém oploceni, ostatní speciňkace dle kpl -1,000 13 800,00 -13 800,00Tabulky ostatních výrobků
Odpočty oplocení - bez DPH "" -668 400,00

Odpočty obkladu schodišť venkovních teras
Podlahy z dlaždic - bourací práce

67 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2
Pod.lahy z dlaždic - nový stav

408 Montáž obkladů schodišť' z dlaždic keramických lepených flexibilním leptdlem mstupnic protiskluzných nebo reliéfních, šUky 250 - 300mm
409 schodovka proh'skluzná šliky 330x330mm, prob"sk/uznost RII kus

411 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteňěm pm vysokémechanické namáháni přěs 12 do 19ks/m2 m2
Odpočty obkladu schodišť venkovních teras - bez DPH

ZL 3 - celkem bez DPH

-13,520 100,00 -1 352,00

-13,520 387,00 -5 232.24

-43,000 18,80 -808,40

-7,000 208,00 -1 456,00

-8 848,64

-677 248,64

Stránka 1z l


